1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 平成27年度自衛官候補生の追加募集期間並びに採用試験の期日及び場所（市町振興課）……………… １

兵庫県告示第279号の２

 自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）の規定に基づく平成27年度自衛官候補生の追加募集期間並びに採用

試験の期日及び場所を次のとおり告示する。

平成28年３月15日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 試験期日等

区分 試験期日 受付期間 試験会場 合格発表 採用時期

男子

平成28年３月16日(水)か

ら同月18日(金)まで又は

平成28年３月22日（火）

から同月24日（木）まで

のうち、指定された日

平成28年３月11日(金)

から同月23日(水)

陸上自衛隊

千僧駐屯地

の他、複数の

防衛省・自衛

隊施設を予

定（受付時に

告知）

試験時に告知

採用予定通

知書により

告知

２ 問合せ先

名   称 場       所 電話番号

自衛隊兵庫地方協力本部 神戸市中央区脇浜海岸通１―４―３

（神戸防災合同庁舎４Ｆ）

（078）261－8600

同 神戸出張所 神戸市中央区北長狭通４丁目７―６

（インペリアル・トラストビル３Ｆ）

（078）327－8026

 同 北神戸募集案内所 神戸市北区鈴蘭台西町１丁目27―10（宮浦ビル１Ｆ） （078）594－9178

 同 西神戸募集案内所 神戸市西区学園西町４丁目１（神戸留学生会館２Ｆ） （078）797－8185

 同 伊丹分駐所 伊丹市緑ヶ丘７丁目１―１（伊丹駐屯地内） （072）783－9609

 同 伊丹地域事務所 伊丹市中央１丁目２―５

（グランドハイツコーワビル２Ｆ）

（072）770－7800

 同 西宮地域事務所 西宮市田代町19―３（第２三建ビル２Ｆ） （0798）66－7066

 同 加古川地域事務所 加古川市加古川町寺家町45

（加古川産業会館ＪＡビル７Ｆ）

（079）426－3290

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 平成28年３月15日 火曜日  第２号外

平成28年３月15日 火曜日   兵 庫 県 公 報           第２号外

2

 同 青野原分駐所 小野市桜台１番地（青野原駐屯地内） （0794）66－7959

 同 姫路地域事務所 姫路市本町240（大手前ダイネンＢＬＤ） （079）282－0535

 同 相生地域事務所 相生市大島町１―８ （0791）23－2750

 同 豊岡出張所 豊岡市大手町８―35 （0796）22－3978

 同 柏原地域事務所 丹波市柏原町柏原980―２（柏原センタービル２Ｆ） （0795）72－1949

 同 淡路島駐在員事務所 洲本市栄町２丁目１―20 （0799）24－2449

27企 P1-001 A4